

KT Byg og Montage ApS
CVR-nr. 25830849
Sct. Mathias Gade 66, 1. th.
8800 Viborg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2015

Dirigent

Navn: Jens Jakob Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KT Byg og Montage ApS
Sct. Mathias Gade 66, 1. th.
8800 Viborg

CVR-nr.: 25830849
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 86600732
Telefax: 86600734
E-mail: kt.byg.montage@mail.dk

Likvidator

Jens Jakob Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre montage og tømrer- og snedkerarbejde i forbindelse med byggeri samt dertil tilknyttet virksomhed, selskabet har i året nedlukket aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr. mod et underskud på 75 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede driftsresultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabet likvideres i det kommende år, hvorved årsregnskabet ikke er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser er tilpasset hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		274.671	214.501
Personaleomkostninger	2	-225.137	-277.057
Af- og nedskrivninger	3	-4.000	0
Driftsresultat		45.534	-62.556
Andre finansielle omkostninger		-9.447	-11.969
Årets resultat		36.087	-74.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.087	-74.525
		36.087	-74.525

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	96.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>96.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	5.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.042
Periodeafgrænsningsposter		0	11.517
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>21.559</u>
Likvide beholdninger		<u>95.064</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.064</u>	<u>26.559</u>
Aktiver		<u><u>95.064</u></u>	<u><u>122.559</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>-167.740</u>	<u>-203.827</u>
Egenkapital		<u>-42.740</u>	<u>-78.827</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>47.385</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>47.385</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.410	30.000
Bankgæld		0	73.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.153	14.236
Anden gæld		<u>83.241</u>	<u>35.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.804</u>	<u>154.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>137.804</u>	<u>201.386</u>
Passiver		<u>95.064</u>	<u>122.559</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	-203.827	-78.827
Årets resultat	0	36.087	36.087
Egenkapital ultimo	125.000	-167.740	-42.740

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin samlede virksomhedskapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets likvideres i det kommende år.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	200.000	249.190
Pensioner	1.440	3.240
Andre omkostninger til social sikring	23.697	24.627
	<u>225.137</u>	<u>277.057</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.760	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-13.760	0
	<u>4.000</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		298.536
Afgange		-162.350
Kostpris ultimo		<u>136.186</u>
Af- og nedskrivninger primo		-202.536
Årets afskrivninger		-17.760
Tilbageførsel ved afgange		84.110
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-136.186</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>